
RADA MIEJSKA
w DRAW YtORSKJM

Uchwała Nr XIII/ 99/2007

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 19 września 2007 roku

w sprawie utworzenia obwodu głosowania

Na podstawie art. 30 ust. l i 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r.
- Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 46, póz. 499, Nr 74, póz. 786, Nr 154,
póz. 1802, z 2002 r. Nr 14, póz. 128, Nr 113, póz. 984, Nr 127, póz. 1089,
Nr 153, póz. 1271, z 2003 r. Nr 57, póz. 507, Nr 130, póz. 1188, z 2004 r.
Nr 25, póz. 219, z 2005 r. Nr 140, póz. 1173, z 2006 r. Nr 218, póz. 1592
oraz z 2007 r. Nr 112, póz. 766) dla przeprowadzenia wyborów do do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej na wniosek
Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Tworzy się obwód głosowania nr 14 w Szpitalu Powiatowym im.
Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim dla osób
przebywających w dniu wyborów w tym Szpitalu.

2. Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14 jest Szpital
Powiatowy im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim,
ul. B. Chrobrego 4.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rady


